



ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор КЗ "ХС НВК №13" ХОР
Г.В.Михайленко
2017р.

АКТ № 2

оприбуткування матеріалів, робіт та послуг у натуральному вигляді
"20" 03 2017р. Комісією, що призначена наказом по закладу від "03" січня 2017р.

у складі:

Голови:

Рубан В.Т. - заступник директора з медичної роботи;

Члени комісії:

Ладигіна О.Е. - головний бухгалтер;

Шведова А.П. - заступника директора з АГР;

Поскребишева Л.Ю. - заступник директора з виховної роботи;

Гупалова О.О. - вчителя.

складено дійсний акт про те, що у березні 2017 року було отримано матеріалів та послуг у натуральному вигляді від Ради школи, а саме:

| № п/п | Найменування | Од.вим. | К-ть | Ціна | Сума |
|----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---------|------|--------|--------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| КЕКВ 2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар у тому числі м'який | | | | | |
| 1 | Бланк "Грамота" | шт. | 30 | 1,80 | 54,00 |
| 2 | Листівка | шт. | 25 | 3,00 | 75,00 |
| 3 | Конверт | шт. | 25 | 0,50 | 12,50 |
| 4 | Бланк "Грамота" | шт. | 50 | 2,40 | 120,00 |
| 5 | Клей-карандаш | шт. | 2 | 12,00 | 24,00 |
| 6 | Корректор штрих | шт. | 2 | 18,00 | 36,00 |
| 7 | Закладка 5 кольорових папірців | шт. | 1 | 9,30 | 9,30 |
| 8 | Ручка WINNING 2009 | шт. | 5 | 4,80 | 24,00 |
| 9 | Стержень 107 Ручка sk-point | шт. | 10 | 0,90 | 9,00 |
| 10 | Ручка sk-poiter | шт. | 1 | 6,30 | 6,30 |
| 11 | Конверт поштовий | шт. | 20 | 0,36 | 7,20 |
| 12 | Марки поштові | шт. | 21 | 2,40 | 50,40 |
| 13 | Куля G90 | шт. | 1 | 92,00 | 92,00 |
| 14 | Куля | шт. | 20 | 2,00 | 40,00 |
| 15 | Гофрувальний папір | шт. | 8 | 15,00 | 120,00 |
| 16 | Папір кольоровий | шт. | 33 | 1,00 | 33,00 |
| 17 | Папір кольоровий для ксероксу | пачк. | 1 | 42,00 | 42,00 |
| 18 | Папір ксерокс. Кольоровий (250л) | пачк. | 1 | 125,00 | 125,00 |
| 19 | Степлер №10 | шт. | 1 | 19,80 | 19,80 |
| 20 | Ручка Pensal Global шарикова чорна | шт. | 5 | 5,58 | 27,90 |
| 21 | Ручка Pensal Global шарикова сbuz | шт. | 5 | 5,58 | 27,90 |
| 22 | Клей силікатний Soho 50мл SH-3050 в тубусі | шт. | 5 | 5,67 | 28,35 |
| 23 | Батарейка AA 1,5v LR6-FF-P4 Maxus | шт. | 1 | 10,00 | 10,00 |
| 24 | Флеш накопичувач 32Gb | шт. | 1 | 450,00 | 450,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|---------|-------|---------|-----------------|
| 26 | Клей -карандаш | шт. | 1 | 12,00 | 12,00 |
| 27 | Файл А4 | шт. | 1 | 0,50 | 0,50 |
| 28 | Миша Logitech m 171 black | шт. | 1 | 480,00 | 480,00 |
| 29 | Емблема | шт. | 100 | 11,00 | 1100,00 |
| 30 | Столовий набір (24 персони) | шт. | 1 | 1159,08 | 1159,08 |
| 31 | Відро оцинковане | шт. | 4 | 40,00 | 160,00 |
| 32 | Цемент (50кг) | міш. | 1 | 80,00 | 80,00 |
| 33 | Грунтівка концетрат 1,4л | банк. | 1 | 39,50 | 39,50 |
| 34 | Грунтівка (5л) | шт. | 1 | 240,00 | 240,00 |
| 35 | Гіпсокартон стіновий вологостійкий 12,5x500x1250 | шт. | 2 | 118,00 | 236,00 |
| 36 | Хомут глушника | шт. | 4 | 20,00 | 80,00 |
| 37 | Підсвічування заднього номера автомобіля Газ3110 DXO | шт. | 1 | 130,00 | 130,00 |
| 38 | Андроїд T98N 2gb8gB (приставка для ТВ) | шт. | 1 | 1800,00 | 1800,00 |
| 39 | Передплата видання "Офіційний вісник" Пкв. 2017 | шт. | 1 | 1338,89 | 1338,89 |
| 40 | Бензин А-92 | л | 22,49 | 20,60 | 463,32 |
| 41 | Вода питна (19л) | бал. | 61 | 37,00 | 2257,00 |
| Всього КЕКВ 2210 | | | | | 11039,94 |
| КЕКВ 2240 Оплата послуг(крім комунальних) | | | | | |
| 42 | Поліграфічні послуги | послуга | 1 | 300,00 | 300,00 |
| 43 | Поліграфічні послуги (А1) | послуга | 1 | 45,00 | 45,00 |
| 44 | Друк фотографій (10x15) | послуга | 41 | 2,50 | 102,50 |
| 45 | Роздрук кольоровий (А4) | послуга | 5 | 3,00 | 15,00 |
| 46 | Друк фотографій (А4) | послуга | 1 | 10,00 | 10,00 |
| 47 | Друк наклейки (А4) | послуга | 5 | 6,00 | 30,00 |
| 48 | Оплата за поточний ремонт медичного апарату МИТ-С | послуга | 1 | 1300,00 | 1300,00 |
| 49 | Інформаційно-консультативні послуги з комп'ютерною програмою "Медок" | послуга | 1 | 902,00 | 902,00 |
| 50 | Послуга шиномонтажу автомобіль Газ 3110 | послуга | 1 | 30,00 | 30,00 |
| 51 | Оплата за обробку даних та видачу сертифікату на електронні ключі | послуга | 1 | 523,00 | 523,00 |
| Всього КЕКВ 2240 | | | | | 3257,50 |
| КЕКВ 2250 Видатки на відрядження | | | | | |
| 52 | Проїзд на потязі Харків-Київ | послуга | 4 | 97,19 | 388,76 |
| 53 | Проїзд на потязі Харків-Київ | послуга | 7 | 92,48 | 647,36 |
| 54 | Проїзд на потязі Харків-Київ | послуга | 5 | 114,41 | 572,05 |
| 55 | Проїзд на потязі Київ-Харків | послуга | 12 | 96,19 | 1154,28 |
| 56 | Проїзд на потязі Київ-Харків | послуга | 4 | 113,41 | 453,64 |
| 57 | Оплата проживання у м. Київ | послуга | 9 | 150,00 | 1350,00 |
| Всього КЕКВ 2250 | | | | | 4566,09 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|---------|-----------------|
| КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку» | | | | | |
| 58 | Плата за навчання спецкурсу "Охорона праці та безпека життєдіяльності" (підвищення кваліфікації) | послуга | 1 | 130,00 | 130,00 |
| Всього КЕКВ 2282 | | | | | 130,00 |
| КЕКВ 3110 Придбання основного капіталу | | | | | |
| 59 | Книги для шкільної бібліотеки | шт. | 141 | 3,22692 | 455,00 |
| 60 | Книги для шкільної бібліотеки | шт. | 18 | 18,88 | 340,00 |
| Всього КЕКВ 3110 | | | | | 795,00 |
| Всього | | | | | 19788,53 |

Прописом : Дев'ятнадцять тисяч сімсот вісімдесят вісім грн. 53коп.



голови комісії - *В. Т. Рубан* В. Т. Рубан - заступник директора з медичної роботи;
 члени комісії: О.Е. Ладигіна - головний бухгалтер; *О.Е. Ладигіна*
 А.П. Шведова - заступник директора з АГР; *А.П. Шведова*
 Л.Ю.Поскребишева - заступник директора з ВР;
 О.О. Гупалова - вчитель